JUZGADO NOVENO MUNICIPAL CIVIL DEL DISTRITO DE PANAMA

CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2016

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

4 EXPEDIENTE N° 59540-16
AUDIENCIA DE AVENIMIENTO
DEMANDANTE: CHAU YUIN
LOO DE HAU

DEMANDADO: LUIS ENRIQUE
BRYAN.

HORA:10:00 AM

5

6

7

10

11

12 EXPEDIENTE N° 57245-16
AUDIENCIA DE
AVENIMIENTO
DEMANDANTE: FEIPING LUO
DEMANDADO: YENIA
YOMARA JULIO

HORA: 10:00 AM

14

17

18 EXPEDIENTE N° 86092-11
AUDIENCIA DE AVENIMIENTO
DEMANDANTE: ASSA, S.A.
DEMANDANDO: RICHARD
CEDENO VERGARA

HORA: 9:00 AM
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24

25

26

27

28

31




