JUZGADO NOVENO MUNICIPAL CIVIL DEL DISTRITO DE PANAMÁ CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2016

LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
3	4 EXPEDIENTE N° 59540-16 AUDIENCIA DE AVENIMIENTO DEMANDANTE: CHAU YUIN LOO DE HAU DEMANDADO: LUIS ENRIQUE BRYAN. HORA:10:00 AM	5	6	7
10	11	12 EXPEDIENTE N° 57245-16 AUDIENCIA DE AVENIMIENTO DEMANDANTE: FEIPING LUO DEMANDADO: YENIA YOMARA JULIO HORA: 10:00 AM	13	14
17	18 EXPEDIENTE N° 86092-11 AUDIENCIA DE AVENIMIENTO DEMANDANTE: ASSA, S.A. DEMANDANDO: RICHARD CEDEÑO VERGARA HORA: 9:00 AM	19	20	21
24	25	26	27	28
31				